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SenseAir i världsturnerande energiutställning 
 

 
 
SenseAir är stolt över att få delta i utställningen Visual Voltage, ett samarbete mellan Interactive 
Institute och Svenska institutet. Visual Voltage presenterar en ny infallsvinkel på energi ur ett 
konst- och designperspektiv.  
 
Utställningen Visual Voltage utforskar vår förståelse för energi och syftar till att öka intresset för 
miljöfrågor och energianvändning. Prototyper, koncept och installationer skapade av svenska designer 
och konstnärer inbjuder besökaren att uppleva energi i olika former och reflektera kring 
energikonsumtion.  
Visual Voltage kommer att turnera runt världen under två år med start på Creation Expo i Shanghai, 
Kina, i oktober 2008. Andra platser där utställningen planeras att visas är Beijing, Amsterdam, 
Warszawa, Paris, Bryssel och London. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Bild: 
CO2 - sensorer från SenseAir ingår i konstnären 
Tina Finnäs’ installation Som om morgondagen 
ej fanns. Den  består av fyra plexiglasmoduler, 
konstgjorda växter och en sol. Tillsammans 
bildar dessa element en konstgjord oas där man 
kan skönja en lågsamt pulserande aktivitet.  
 
Tillväxten av aktiviteten är avhängig koldioxid-
mätaren som är placerad i installationen och 
som ständigt mäter förändringen av koldioxid-
halten i rummet. Det uppmätta värdet påverkar 
händelseförloppet i installationen. Ett högt värde 
får växterna att "knoppa upp" och växa samtidigt 
som ljuset ökar och blir starkare. 
 
Installationen har ett övergripande cykliskt 
förlopp och under loppet av 3 minuter får vi följa 
en soluppgång och en solnedgång. 
Verket visualiserar liv och evighet, en gryning  
då allt föds till liv samt en skymning då solen  
går ner, blommorna sluts och naturen sover.  
Enligt konstnären Tina Finnäs, är detta vackra 
en påminnelse om att naturen ej är beständig. 
Den är en tillgång som vi människor får låna 
men som vi för tillfället håller på att förstöra i en 
snabb takt. 
 
 

Läs mer om utställningen 
http://www.tii.se/visualvoltage/ 

I Tina Finnäs installation ”Som om morgondagen ej fanns” 
ingår eSENSE™ koldioxidsensorer från SenseAir 
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